
UCHWAŁA NR XIII/19/25
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza sie tekst jednolity uchwały nr IX/106/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 1568, z 2024 r. poz. 3558, poz. 5198, poz. 6810). 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 
4 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Robert Woźniak

Id: JOTNQ-IICPE-MPNWR-DUTAO-UWQSG. Uchwalony Strona 1




